裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143001511
主旨：技專校院招生委員會聯合會官網新版入口頁面業於114年2月7日正式上線，敬請查
照。

★意見欄

1.松山工農 松山工農各組室 幹事 洪秀霜 送陳/會 114/02/08 09:50:14
公告校網，文陳閱後存查。

2.松山工農 松山工農各組室 註冊組長 張忠興 送陳/會 114/02/08 13:00:08
公告校網，文陳閱後存查。

3.松山工農 松山工農各組室 教師兼教務主任 黃裕仁 送陳/會 114/02/10 08:35:42
公告校網，文陳閱後存查。

4.松山工農 松山工農各組室 教師兼秘書 洪瑋鍾 決行 114/02/10 09:04:52
如擬